

文藻外語大學  
學生會(課外活動)經費  
支出明細帳

102 學年度第 2 學期  
103.02.01~103.07.31

# 文藻外語大學學生會費支出明細帳

## 102學年度第2學期

103年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				上期結餘	0		0
1	1	D	1	1月費事務機包錶費(學生會)		3,400	-3,400
1	13	A	2	奇萊南峰、南華山登山之旅(老師指導費)(山野社)		2,400	-5,800
1	13	A	3	文藻國樂社寒訓(老師車馬費)(國樂社)		3,000	-8,800
1	14	A	4	寒訓(老師車馬費)(新潮爵士舞蹈社)		3,000	-11,800
1	15	A	5	寒假集訓(老師車馬費)(小提琴社)		2,400	-14,200
1	20	A	6	花蓮縣玉里鎮樂合國小第15期寒假英語生活營(寒假服務隊)(山地服務社)		10,000	-24,200
1	20	A	7	「新興知我心」品格冬令營(寒假服務隊)(兒童服務社)		4,455	-28,655
1	21	C	8	2014-W聖約翰科技大學全國大專校院議事員研習營(活動車馬費)(學生議會)		2,380	-31,035
2	1	D	9	2月份事務機包錶費，3月份事務機包錶費(學生會)		7,052	-38,087
2	1	B	10	2月份工讀費(學生會)		15,640	-53,727
2	10	A	11	寒假訓練營(老師車馬費)(國際標準舞蹈社)		3,000	-56,727
2	13	A	12	102學年度第2學期經費審核會議(學生議會)		21,515	-78,242
				續下頁 sub-ttl		78,242	

學生會:  1119

學生議會:  1120

課外活動指導組:  1121  
 1410

# 文藻外語大學學生會費支出明細帳

## 102學年度第2學期

103年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			-78,242
2	15	A	13	寒訓(老師車馬費)(日本劍道研習社)		1,200	-79,442
2	15	A	14	第13屆學生會幹部職前訓練(學生會)		3,891	-83,333
2	15	A	15	舞動青春寒訓(老師鐘點費)(藝術舞坊)		1,152	-84,485
2	26			(02/05~02/26現金收入, 171人*250/52人*300)	58,350		-26,135
2	27	D	16	器材(對講機受潮修復, 鋼琴調音)(學生會)		1,850	-27,985
3	1	D	17	4月份包錶費(學生會)		7,318	-35,303
3	1	B	18	3月份工讀費(學生會)		19,780	-55,083
3	4			(02/27~03/04現金收入, 27人*250/12人*300)	10,350		-44,733
3	4	C	19	會代隨手記資料(學生會)		340	-45,073
3	5	A	20	102學年度全國學生音樂比賽-弦樂四重奏(小提琴社)		4,845	-49,918
3	7	A	21	102學年度全國學生音樂比賽-絲竹樂(國樂社)		7,582	-57,500
3	8	A	22	舞動星光研習營(藝術舞坊)		404	-57,904
3	10			(03/05~03/11現金收入, 51人*250/24人*300)	19,950		-37,954
3	10	A	23	AIIESEC6-8週海外成長計畫說明會/紅磚道宣傳擺攤 (AIIESEC國際經濟商管學生會)		777	-38,731
				續下頁 sub-ttl		49,139	

學生會:  1119

學生議會:  1120

課外活動指導組:  1121  
 1410



# 文藻外語大學學生會費支出明細帳

## 102學年度第2學期

103年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			-38,731
3	12			(03/12~03/12現金收入, 6人*250)	1,500		-37,231
3	13	D	24	器材(喇叭維修費, 長桌維修費)(學生會)		3,300	-40,531
3	15	A	25	Office文書訓(學生會)		2,511	-43,042
3	15	A	26	「金」打細算-總務訓練營(學生會)		759	-43,801
3	15	A	27	舞林高手研習營(藝術舞坊)		404	-44,205
3	15	A	28	校園洗狗樂(動物保護社)		242	-44,447
3	16	A	29	基礎海報製作研習(學生會)		391	-44,838
3	17	C	30	束帶(學生會)		58	-44,896
3	18			補收972~1021學年度學生會費(1人繳750/1人繳50)	800		-44,096
3	18	C	31	印章(學生會)		300	-44,396
3	19			(03/13~03/19現金收入, 16人*250/5人*300)	5,500		-38,896
3	20			(03/20~03/20現金收入, 7人*250/1人*300)	2,050		-36,846
3	20	A	32	AIESEC海外實習計畫諮詢會(AIESEC國際經濟商管學生會)		1,010	-37,856
3	20	D	33	器材(活動式網狀看板)(學生會)		25,000	-62,856
3	20	D	34	社產(桌遊-德國蟑螂)(英語表達社)		350	-63,206
				續下頁 sub-ttl		35,893	

學生會:

學生會會長 曾于綸 1119

學生議會:

學生議會議長 陳俐安

課外活動指導組

學生事務處 鄭安茹 1121 課外活動指導組 鄭國翔 1410

# 文藻外語大學學生會費支出明細帳

## 102學年度第2學期

103年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			-63,206
3	22	A	35	大家一起做公益(山地服務社)		1,568	-64,774
3	22	A	36	攝影Cosplay第二屆聯合外拍活動-CosPhoto(Cosplay技巧研究社)		2,425	-67,199
3	22	A	37	藻安，一起學語言(愛心服務社)		1,739	-68,938
3	22	A	38	103年度全國社團評鑑(學生會)(學生會)		9,051	-77,989
3	22	A	39	攝影Cosplay第二屆聯合外拍活動-Cosphoto(攝影社)		1,308	-79,297
3	22	A	40	化雨堂主控室證照研習(學生會)		7,405	-86,702
3	24			(03/21~03/24現金收入，2人*250)	500		-86,202
3	28	A	41	103學年度全國社團評鑑(社團)(學生會)		10,789	-96,991
4	1	B	42	4月份工讀費(學生會)		18,285	-115,276
4	1	D	43	社產(套鍋，大背包)(山野社)		8,370	-123,646
4	1	D	44	社產(收納箱，營燈)(童軍團)		1,480	-125,126
4	2	D	45	社產(拉繩，置物箱)(動物保護社)		853	-125,979
4	2	D	46	社產(導線*5，延長線*3)(熱門音樂社)		2,172	-128,151
4	3	D	47	社產(小長桌)(學生會)		10,490	-138,641
				續下頁 sub-ttl		74,367	

學生會:  1119

學生議會:  1120

課外活動指導組  1121  
 1410



# 文藻外語大學學生會費支出明細帳

## 102學年度第2學期

103年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			-138,641
4	3	D	48	社產(關東旗)(日本劍道研習社)		392	-139,033
4	3	D	49	5月份事務機包錶費(學生會)		7,010	-146,043
4	3	A	50	用打擊玩音樂(學生會/拉丁打擊樂社)		7,000	-153,043
4	9			提領上學期學生會費結餘	152,300		-743
4	9			請領102-2學期學生會費	300,000		299,257
4	10	D	51	社產(譜架,小提琴社字樣紅布條,社裙)(小提琴社)		2,520	296,737
4	14			補收972~1021學年度學生會費(1人繳1000/1人繳750)	1,750		298,487
4	21	A	52	學生會費補助款(學生會)		245,195	53,292
4	21	A	53	【愛·系列】愛爸媽·要趁藻(學生會)		3,439	49,853
4	21	A	54	我的鬥牛年代—102學年度全校性3對3鬥牛比賽(籃球社)		2,994	46,859
4	21	A	55	Formosa TV, Face to Face; 教育電台, 伴眾成長(大眾傳播社)		1,699	45,160
4	22	C	56	行政雜支—夾鏈袋(學生會)		404	44,756
4	22	A	57	文藻·人生·饗宴—A Cappella瘋台灣巡迴音樂會(學生會)		105,310	-60,554
4	23	A	58	社團嘉年華—社團成果展海報印製、發放及看板布置(學生會)		4,487	-65,041
4	25	A	59	【對簿公堂】—帳目公開活動(學生會)		1,009	-66,050
				續下頁 sub-ttl		381,459	

學生會:

學生會會長 曾于綸

1119

學生議會:

學生會學生議會議長 陳俐安

1120

課外活動指導組

學生事務處 鄭安茹 約雇人員

1121

1410

課外活動指導組 鄭國翔 組長

# 文藻外語大學學生會費支出明細帳

102學年度第2學期

103年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			-66,050
4	26	A	60	「手牽手，心黏心」一日服務隊(手語研習社、黏土造型社)		1,400	-67,450
4	26	A	61	大躍進！電子簽到研習(學生會)		1,656	-69,106
4	27	A	62	帶愛到鄉鄰(慈濟大專青年社)		214	-69,320
4	30			1022學年度交換生(02/17~04/30)溢收退費 (2人*250)		500	-69,820
4	30			1022學年度低收入戶(02/17~04/30)溢收退費 (21人*250/6人*300)		7,050	-76,870
5	1	B	63	5月份工讀費(學生會)		22,655	-99,525
5	1	A	64	化雨堂成果展布置及活動動線教學(學生會)		362	-99,887
5	3	A	65	餐餐都有理—西餐禮儀研習營(國際禮儀社)		3,000	-102,887
5	3	A	66	「校園青春季~社團匯演“藝”級棒」—【舞動異國風華·藻到青春自信】(學生會)		36,790	-139,677
5	3	A	67	第五屆文藻盃南區大專院校羽球聯合賽(羽球社)		3,000	-142,677
5	5	A	68	2014海外會議分享會(模擬聯合國)		1,425	-144,102
5	5	A	69	Cosplay技巧研究社成果展-嘉年華(Cosplay技巧研究社)		0	-144,102
5	5	A	70	愛生活。ㄇㄛˊ 環樂(學生會)		17,134	-161,236
5	5	A	71	讓愛早回家(慈濟大專青年社)		2,286	-163,522
5	7	A	72	校園尋寶大賽-勇者鬥餓龍(日本劍道研習社)		2,800	-166,322
				續下頁      sub-ttl		100,272	

學生會:

學生會  
會長 曾于綸

1119

學生議會:

學生議會  
議長 陳俐安

1120

課外活動指導組

學生事務處  
約雇人員 鄭安茹

1121  
1410

課外活動指導組  
組長 鄭國翔



# 文藻外語大學學生會費支出明細帳

## 102學年度第2學期

103年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			-166,322
5	7	A	73	康輔社成果展-康輔超 人上大學(康輔社)		13,600	-179,922
5	8	A	74	Face the music(熱門音樂社)		12,600	-192,522
5	9			交換生(972~1021學年度)溢收退費 (2人退500/3人各退250)		1,750	-194,272
5	10	A	75	我愛媽媽大作戰-一日英語營(英語表達社)		1,882	-196,154
5	10	A	76	復興盃英語辯論賽(英語辯論社)		2,000	-198,154
5	12	A	77	動漫畫創作研究社【IF】成果畫展(動漫畫創作研究社)		3,000	-201,154
5	12	A	78	「魔幻世界」-黏土造型社20週年慶(黏土造型社)		2,500	-203,654
5	13	A	79	成果展(手語研習社)		2,600	-206,254
5	13	A	80	【愛・旅行】-穿著「藍白拖」遊世界旅遊講座(學生會)		2,100	-208,354
5	13	A	81	藻東藻西-二手市集(學生會)		1,827	-210,181
5	15	A	82	社團成果展(國際標準舞蹈社)		11,600	-221,781
5	16			補收972~1021學年度學生會費(1人繳500/4人繳250)	1,500		-220,281
5	16	A	83	成果展(新潮爵士舞蹈社)		9,600	-229,881
5	17	A	84	【返老還童 生龍活虎】(愛心服務社)		892	-230,773
				續下頁 sub-ttl		65,951	

學生會:

學生會會長 曾于綸

1119

學生議會:

學生會學生議會議長 陳俐安

1120

課外活動指導組

學生事務處  
約雇人員 鄭安茹

1121

1410

課外活動指導組  
組長 鄭國翔





# 文藻外語大學學生會費支出明細帳

102學年度第2學期

103年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			-230,773
5	19	D	85	器材(DV4電池, D90電池)(學生會)		2,380	-233,153
5	19	A	86	中東肚皮舞成果展(中東肚皮舞社)		11,600	-244,753
5	19	A	87	畢業贈禮(學生會)		150,708	-395,461
5	19	A	88	臨暮街23段(視覺設計創意社)		3,557	-399,018
5	20			(03/25~05/20現金收入, 22人*250/1人*300)	5,800		-393,218
5	20	A	89	舞魅-四技國標成果展(四技國標社)		11,466	-404,684
5	21	A	90	桌遊體驗營(英語表達社)		453	-405,137
5	22	A	91	「拾夢, 尋一夜魅影」小提琴社第十屆成果展(小提琴社)		9,600	-414,737
5	23	A	92	英語辯論社成果展-應變制變, 英辯致變(英語辯論社)		340	-415,077
5	23	A	93	「特務小綠綠出任務」探索營(童軍團)		4,000	-419,077
5	24	A	94	動物之家義工行(動物保護社)		854	-419,931
5	24	A	95	我是經貿師-兒童理財營(經濟貿易研習社)		2,350	-422,281
5	26	A	96	『The Golden Frame』文藻印尼學生聯誼會第五屆成果展(文藻印尼學生聯誼會)		6,000	-428,281
				續下頁 sub-ttl		203,308	

學生會:  1119

學生議會:  1120

課外活動指導組:  1121  
 1410

# 文藻外語大學學生會費支出明細帳

## 102學年度第2學期

103年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			-428,281
5	26	A	97	文學藝術創作研究社第三屆成果展-致命的猜忌(文學藝術創作研究社)		2,498	-430,779
5	27	A	98	成果展(勁爆舞研社)		11,600	-442,379
5	28	A	99	舞樂天-國樂社&藝術舞坊連合成果展(國樂社/藝術舞坊)		1,040	-443,419
5	28	A	100	踢踏狂潮(美式潮流踢踏舞社)		1,447	-444,866
5	29	A	101	街頭舞蹈社第20屆成果展-第20街 The Twentieth(街頭舞蹈社)		12,348	-457,214
6	1	B	102	6月份工讀費(學生會)		6,785	-463,999
6	2			交換生(972~1021學年度)溢收退費(1人退500/1人退300/2人退250)		1,300	-465,299
6	4			請領102-2學期學生會費	200,000		-265,299
6	4	A	103	文藻亮起來(大眾傳播社)		1,301	-266,600
6	4	A	104	「藝起來做工-手工藝社成果展」(手工藝社)		1,476	-268,076
6	5	A	105	文藻外語大學「談民主溝通・論公民素養」師生共融交流茶會(學生議會)		8,332	-276,408
6	7	A	106	社團組織新舊任負責人交接輔導暨交流座談會(學生會)		11,000	-287,408
6	7	A	107	海神宮水域訓練(山野社)		2,500	-289,908
6	10	A	108	全學期動物照護(動物保護社)		2,904	-292,812
				續下頁 sub-ttl		64,531	

學生會:

學生會會長 曾于綸 1119

學生議會:

學生議會議長 陳俐安 1120

課外活動指導組

學生事務處 鄭安茹 1121  
約雇人員 1410

課外活動指導組 鄭國翔



# 文藻外語大學學生會費支出明細帳

## 102學年度第2學期

103年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			-292,812
6	10			請領102-2學期學生會費	330,000		37,188
6	17			補收972~1021學年度學生會費(1人繳500/6人繳250)	2,000		39,188
6	20	B	109	6月份工讀費(學生會)		12,995	26,193
6	23	A	110	103學年度新任社團組織幹部研習營-校內經費(學生會)		282,527	-256,334
6	27	A	111	102學年度第二學期暑期期末清倉(學生會)		1,440	-257,774
6	30			1022學年度交換生(05/01~06/30)溢收退費 (3人*250)		750	-258,524
6	30			1022學年度低收入戶(05/01~06/30)溢收退費 (21人*250/11人*300)		8,550	-267,074
7	9			請領102-2學期學生會費	199,800		-67,274
7	10	B	112	6月份工讀費(學生會)		1,495	-68,769
7	31			1022學年度交換生(07/01~07/31)溢收退費 (14人*250)		3,500	-72,269
7	31			1022學年度低收入戶(07/01~07/31)溢收退費 (9人*250/3人*300)		3,150	-75,419
7	10	A	113	爵無吉友(流行爵士鋼琴社、民謠吉他社)		6,480	-81,899
8	6	B	114	7月份工讀費(學生會)		13,398	-95,297
8	22	D	115	6.7月份事務機包錶費(學生會)		40,903	-136,200
8	22	A	116	102學年度社團評鑑		34,768	-170,968
				續下頁 sub-ttl		409,956	

學生會:

學生會  
會長 曾于綸

1119

學生議會:

學生議會  
議長 陳俐安

1120

課外活動指導組

學生事務處  
約雇人員 鄭安茹

1121

1410

課外活動指導組  
組長 鄭國翔

# 文藻外語大學學生會費支出明細帳

102學年度第2學期

103年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			
8	26	D	117	專業擴大機電池汰換(學生會)		1,275	-172,243
8	26	A	118	踏入「青山」擁抱愛(第二期) 暑期英文生態營(踏青社)		2,996	-175,239
9	11			請領102-2學期學生會費	170,000		-5,239
				本學期總收入	1,462,150		
				本學期總支出		1,467,389	
				本學期總結餘			-5,239

學生會:

學生會  
會長 曾于綸

1119

學生議會:

學生議會  
議長 陳俐安

1120

課外活動指導組

學生事務處  
約雇人員 鄭安茹

1121  
1410

課外活動指導組  
組長 鄭國翔



